

Morten V. Thomsen Holding ApS
Musvitvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 85 51 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025

Morten V. Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten V. Thomsen Holding ApS Musvitvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 85 51 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten V. Thomsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	3 x T Invest A/S, Ikast Mokofood ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Særlige forhold

Som omtalt under anvendt regnskabspraksis, så er det konstateret, at kapitalandele i tilknyttede selskaber var indregnet forkert i 2023, hvilket er korrigeret i nærværende årsrapport.

Som følge af ændringen påvirkes selskabets indregning af primotallene for 2023, hvor kapitalandele i tilknyttede virksomheder påvirkes negativt med 1.131 t.kr. ligesom egenkapitalen påvirkes negativt med 1.131 t.kr.

Således er kapitalandele i tilknyttede selskaber for 2023 korrigeret fra 5.997 t.kr. til 4.866 t.kr og egenkapitalen for 2023 er korrigeret fra 4.490 t.kr. til 3.359 t.kr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.125 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.890 kr. mod 287.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.125	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.064	333.134
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.858	-60.566
Resultat før skat	208.081	260.068
Skat af årets resultat	28.809	27.694
Årets resultat	236.890	287.762
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.064	333.134
Disponeret fra overført resultat	-47.174	-45.372
Disponeret i alt	236.890	287.762

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.149.605	4.865.541
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.149.605</u>	<u>4.865.541</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.149.605</u>	<u>4.865.541</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	28.809	27.694
	Tilgodehavender i alt	<u>28.809</u>	<u>27.694</u>
	Likvide beholdninger	<u>145</u>	<u>145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.954</u>	<u>27.839</u>
	Aktiver i alt	<u>5.178.559</u>	<u>4.893.380</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.616.605	2.332.541
Overført resultat	679.781	726.955
Egenkapital i alt	3.596.386	3.359.496
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.416.719	1.336.024
Anden gæld	157.454	189.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.582.173	1.533.884
Gældsforpligtelser i alt	1.582.173	1.533.884
Passiver i alt	5.178.559	4.893.380

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	200.000	1.999.407	772.327	3.071.734
Resultatandel	0	0	333.134	-45.372	287.762
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	200.000	2.332.541	726.955	3.359.496
Resultatandel	0	0	284.064	-47.174	236.890
	100.000	200.000	2.616.605	679.781	3.596.386

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.858	60.566
	62.858	60.566
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.533.000	2.533.000
Kostpris 31. december 2024	2.533.000	2.533.000
Opskrivninger 1. januar 2024	2.332.541	1.999.407
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	284.064	333.134
Opskrivninger 31. december 2024	2.616.605	2.332.541
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.149.605	4.865.541

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
3 x T Invest A/S	Ikast	100 %
Mokofood ApS	Ikast	100 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten V. Thomsen

Navn returneret af MitId: Morten Vestergaard Thomsen
Direktør
ID: 6491e489-aec5-47c9-8b44-1b2668ea6787
IP-adresse: 37.97.32.181:7594
Dato for underskrift: 25-05-2025 19:32:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 172.225.210.20:29563
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-05-2025 19:37:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten V. Thomsen

Navn returneret af MitId: Morten Vestergaard Thomsen
Dirigent
ID: 6491e489-aec5-47c9-8b44-1b2668ea6787
IP-adresse: 77.241.136.19:47595
Dato for underskrift: 26-05-2025 20:42:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8c1f7ahZpTq252566687